Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 42,567,683 (dyzet e dy milion e peseqind e gjshtedhjete e shtetemije e gjshteqind e tetedhjete e tre) 

leke pa TVSH. 

8. AURORA KONSTRUKSION shpk   NIPT K02017003I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 45,726,634 (dyzet e pese milion e shtateqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e tridhjete e 

kater) leke pa TVSH. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NIKA shpk                                                               NIPT J76705047U 

Arsyet e skualifikimit: Ky operator ekonomik është skualifikuar për arsye se: “Formulari permbledhes i

[...]

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 40,426,307.47(dyzet milion e katerqind e njezet e gjashte mije e treqind e shtate pike dyzete e shtate) 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesat:  nuk ka  

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

KRYETARI 

Rexhe Byberi 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja